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EKSTRAKT HISTORIK I REGJISTRIT TREGTAR PËR TË 
DHËNAT E SUBJEKTIT “SHOQËRI ME PËRGJEGJËSI TË 

KUFIZUAR”

GJENDJA E REGJISTRIMIT

1. Numri unik i identifikimit te subjektit 
(NUIS) M01404025I

2. Data e Regjistrimit 04/02/2020
3. Emri i Subjektit Albanian Fuel Station
4. Forma ligjore SHPK
5. Data e themelimit 29/01/2020
6. Kohëzgjatja                  Nga: 29/01/2020

7. Zyra qendrore e shoqërisë në Shqipëri Tirane Tirane  TIRANE Sheshi Italia, Kastrati 
Hotels&Tower, Zona Kadastrale 8150, Nr. Pasurie 7/58 
100.000,008. Kapitali

8.1 Numri i përgjithshëm i kuotave 1,00
9. Objekti i aktivitetit Objekti i Shoqerise do te jete kryerja e cdo aktivitetit te 

ligjshem sipas legjislacionit shqiptar. Ne menyre te vecante, 
Shoqeria do te ushtroje aktivitetin e importit/eksportit, 
tregtimit me shumice dhe/ose pakice te naftes, gazit, 
nenprodukteve perfshire ato bio si dhe lendet djegese, 
menaxhimi pikave te karburantit si dhe edo aktivitet tjeter 
ndihmes i aktiviteteve te mesiperm. Shoqeria mund te 
themeloje, zoteroje pjesemarrje a kontrolloje shoqeri te tjera 
tregtare, apo te bashkepunoje, te lidhe marreveshje jonit  - 
venture a marreveshje te ngjashme, me shoqeri te tjera qe 
kane objekt te njejte apo te ngjashem me objektin e 
Shoqerise. Shoqeria mund te kryeje transaksione financiare, 
transaksione me pasurite e  Iuajtshme dhe te paluajtshme si 
dhe te garantoje detyrimet e veta apo ato te paleve te treta 
duke vendosur mbi pasurite e saj garanci te ndryshme sipas 
parashikimeve ligjore.  
Ardit Kastrati10. Administratori/ët

10.1 Afati i emërimit                Nga: 29/01/2020                Deri: 29/01/2025
11. Procedura e emërimit nëse ndryshon nga 

parashikimet ligjore
11.1 Kufizimet e kompetencave (nëse ka)



2

12. Ortakët LeonidhaÇobo
12.1 Vlera e kapitalit                Para: 100.000,00                Natyre: 
12.2 Numri i pjesëve 1,00
12.3 Pjesëmarrja në përqindje (%) 100,00

- Të përfaqësuarit, (Plotësohet vetëm nëse 
zotëron kuotën si përfaqësues)
13. Vende të tjera të ushtrimit të aktivitetit

14. Të dhëna që njoftohen  vullnetarisht

Emri Tregtar: Albanian Fuel Station
E-Mail: ak@kastrati-group.com  
Telefon: 0677000111  

15. Statusi: Pezulluar
Lista e Dokumenteve:
Statuti (nese eshte hartuar si dokument i ndryshem nga akti i themelimit)
Akti i themelimit
Mandati bankar ose vertetimi i noterit per pagesen e kapitalit ne para - (nese kapitali eshte paguar)

Regjistrimi Fillestar: CN-463105-02-20

HISTORIKU I REGJISTRIMIT

Data e 
regjistrimit

Ndryshimi i te dhenave te regjistruara

24/03/2021 Numri i ceshtjes: CN-676790-03-21
Arsyet e hapjes se ceshtjes: Depozitimi i vendimit , date  15.03.2021 ku eshte vendosur: 
Pushim i Perkohshem i Aktivitetit pa afat nga data 15.03.2021.
Statusit ishte            ("Aktiv")          u be            ("Pezulluar")         

Lista e Dokumenteve:

26/07/2021 Numri i ceshtjes: CN-750229-07-21 (APLIKIM PER DEPOZITIM PASQYRA 
FINANCIARE)
Arsyet e hapjes se ceshtjes: Depozitimi i pasqyrave financiare të vitit 2020.

Lista e Dokumenteve:
8.Pasqyra e pozicionit financiar(2).xlsx7_13_2021.xlsx
10.Pasqyra e flukseve të mjeteve monetare Indirekte.xlsx7_13_2021.xlsx
12.Vendimi i asamblese afs.pdf
3.Shenimet Shpjeguese.pdf
9.Pasqyra e performancës (pasqyra e të ardhurave dhe të shpenzimeve) sipas 

http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=49BF8B72-D76B-4820-B305-034192783320
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=74807922-8257-430E-ABD2-735A5515F57F
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=D74775E2-390F-4B8A-A96A-E6A4FFB7D009
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=94384D8C-ED1E-4E66-8958-B42606E4F408
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=9F7322EB-4652-4D8B-AB52-499F08D9FBAA
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=5B074C4C-1D61-4454-9434-78A768BB3BF3
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=27DC42ED-0ED8-4AE0-A6A9-5829F763D0B0
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=BE76C221-E1C9-4E16-B8D2-598CD674731F
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natyres.xlsx7_13_2021.xlsx
12.Vendimi i asamblese afs.pdf
11.Pasqyra e ndryshimeve në kapitalet e veta.xlsx7_13_2021.xlsx
3.Shenimet Shpjeguese.pdf

Datë: 12/04/2022 ____________________
Emri, Mbiemri, Nënshkrimi

(i nëpunësit të sportelit)

http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=BE76C221-E1C9-4E16-B8D2-598CD674731F
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=8ADD165B-D9BD-4FAC-82F7-29E4C0B2F6D1
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=A569C431-8CB6-4B7E-B617-868227FD27E9
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=96326C2E-792C-4DC8-A160-3F1236829B1E

